PORTARIA Nº 12.682, DE  28 DE JUNHO DE 2016.

O PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA, usando das atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Nomear em comissão, a partir de 29 de junho de 2016, a
Sra. MARIELLE MARTINHO, RG nº 45.737.415-9, para o cargo de Diretor
Administrativo Educacional, devendo perceber os vencimentos que lhe competirem por lei.

FLORISVALDO ANTÔNIO FIORENTINO
Prefeito Municipal

Registrada e republicada na Secretaria de Administração
da P. M., em 28 de junho de 2016.

PEDRO WAGNER RAMOS
Secretário de Administração